
UCHWAŁA NR XXV/575/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania wsparcia

dla tworzenia zielonych dachów na terenie Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawem dopuszczalnych działań, mających na celu stworzenie programu 
pilotażowego, którego celem będzie udzielanie wsparcia podmiotom zainteresowanym tworzeniem 
oraz utrzymywaniem zielonych dachów na terenie Krakowa.

§ 2. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta, który będą polegały w szczególności 
na określeniu:
- wskazanie zadań objętych programem,
- rodzaj podmiotów, które mogą ubiegać się o wsparcie,
- sposób udzielenia wsparcia (np. dofinansowanie zakupu czy usługi, ulga w podatku
od nieruchomości),

- termin i sposób składania wniosków.
§ 3. Proponuje się zarezerwowanie środków finansowych na realizację programu, o którym mowa 

w § 1, w budżecie miasta na rok 2020.
§ 4. Ustala się termin przedstawienia informacji z realizacji uchwały do dnia 

31 grudnia 2019 roku.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: E40320DA-7890-4E41-9E3F-EB34B47B143F. Podpisany Strona 1




